
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.)
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Tαχ. Δ/νση : Χαρ. Τρικούπη 51 & Βαλτετσίου
Ταχ. Κώδικας : 106 81 Αθήνα
Τηλέφωνο : 210 38 98 022
Fax : 210 38 98 058
E-mail : kethi@kethi.gr 

Αθήνα, 16.07.2015
Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/339/02

ΘΕΜΑ: «Έγκριση του Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας και του Πίνακα Απορριπτέων 
της  υπ’αριθμ.  ΣΟΧ  1/2015  Ανακοίνωσης  (Πειραιά)  στο  πλαίσιο  υλοποίησης  του 
Υποέργου  5  «Στελέχωση,  Λειτουργία  και  συντονισμός  της  λειτουργίας  των 
Συμβουλευτικών  Κέντρων»  Άξονας  08  στο  πλαίσιο  του  ΕΣΠΑ  (ΕΤΠΑ  –ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΣΥΝΟΧΗΣ – ΕΚΤ)».

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. κατά την 339η συνεδρίασή του στις 13.07.2015 κατά 
τη συζήτηση του  υπ’αριθμ. 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  2  και  3  της  υπ΄αριθμ.  219/06.02.1995   απόφασης  του 
Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης  «Καθορισμός αποφασιστικών, συλλογικών και 
μονομελών οργάνων διοίκησης του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας» (Φ.Ε.Κ. 
79/Β΄/07.02.1995), όπως ισχύουν σήμερα.

2. Την  υπ’αριθμ.οικ.  11336/02.04.2015  απόφαση  του  Υπουργού  Εσωτερικών  και 
Διοικητικής  Ανασυγκρότησης  περί  συγκρότησης  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  του 
Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) - (Φ.Ε.Κ. 226/ΥΟΔΔ/07.04.2015).

3. Την  υπ΄  αριθμ.  πρωτ.ΚΕΘΙ/29063/12.03.2015  –  ΣΟΧ  1/2015  (ΑΔΑ: ΩΨΑΓΟΡ9Ζ-
30Ι/25.05.2015) Ανακοίνωση Πρόσληψης εποχικού Προσωπικού με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικού αριθμού ενός (1) ατόμου για την κάλυψη 
παροδικών αναγκών των  υπηρεσιών  της  Γενικής  Γραμματείας  Ισότητας  των  Φύλων 
(Γ.Γ.Ι.Φ.)  του  Υπουργείου  Εσωτερικών και  Διοικητικής Ανασυγκρότησης που εδρεύει 
στον Πειραιά και για την  επιστημονική υποστήριξη του ανωτέρω Υποέργου, του οποίου 
Κύριος Δικαιούχος είναι η Γενική Γραμματεία Ισότητας των Φύλων (Ε.Υ.Ε./Γ.Γ.Ι.Φ.) και 
Φορέας Υλοποίησης/Επιμέρους Δικαιούχος αυτού είναι το Κ.Ε.Θ.Ι.

4. Tην υπ'αριθμ.  υπ'αριθμ.  333/16-04-2015/θέμα 2o (ΑΔΑ:  73ΝΔΟΡ9Ζ-915/21.04.2015) 
απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι. με την οποία ορίσθηκε η Επιτροπή 
Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  των  Αποτελεσμάτων  της  υπ’αριθμ.  ΣΟΧ  1/2015 
Ανακοίνωσης.

5. Τα υπ’αριθμ. 1/17.06.2015 και 2/07.07.2015 Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και 
Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων της Ανακοίνωσης υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2015.

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1) Εγκρίνει στο σύνολό του και με την αιτιολογία που αναγράφονται στα υπ’αριθμ. 1/17.06.2015 
και 2/07.07.2015 Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων 
της Ανακοίνωσης υπ’αριθμ. ΣΟΧ 1/2015 καθώς και τους επισυναπτόμενους Πίνακες Κατάταξης 
και  Βαθμολογίας  και Απορριπτέων για τον κωδικό θέσης 169 (ΠΕ Νομικών).

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: 676ΠΟΡ9Ζ-Ε59



και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ

την Πρόεδρο του Δ.Σ. όπως μεριμνήσει για την έκδοση και υπογραφή της πράξης πρόσληψης, 
καθώς  και  της  σχετικής  σύμβασης  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου  για 
λογαριασμό της Γενικής Γραμματείας Ισότητας των Φύλων του Υπουργείου Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης, σύμφωνα με τον εγκεκριμένο Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας. 

Η παρούσα απόφαση επικυρώνεται αυθημερόν.

Αθήνα, 16.07.2015
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ.

ΕΙΡΗΝΗ – ΕΛΕΝΗ ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΔΑ: 676ΠΟΡ9Ζ-Ε59


	Αθήνα, 16.07.2015
	ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

		2015-07-16T12:54:33+0300
	Athens




